negatívneho dopadu na životné prostredie (emisie, prach, hluk - prekračovanie hygienickej 

normy) 

d) Za účelom plnenia týchto cieľov Darca poskytuje, na základe tejto Zmluvy, finančný dar 

Obdarovanému. 

1. Predmet Zmluvy 

1.1. Zmluvou Darca bezplatne prenecháva Obdarovanému peňažné prostriedky v sume 15.000,- EUR 

(slovom: pätnásťtisíc eur) (ďalej len „Dar“) a Obdarovaný vyhlasuje, že Dar s vďakou prijíma. 

1.2. Dar špecifikovaný v bode 1.1. tejto Zmluvy je účelovo viazaný a môže byť Obdarovaným použitý 

len na účel rekonštrukcie miestnej cesty na Šulekovej ulici a skrášlenia verejného priestranstva